Выборы депутатов Совета Плесского городского поселения,
Приволжского муниципального района Ивановской области
13 сентября 2015 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	24.07.2015г
	                                             № 40

[bookmark: _GoBack]О регистрации кандидата в депутаты Совета Плесского городского поселения третьего созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 1 Игнатьева Кирилла Борисовича

Проверив соблюдение требований Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) (далее – Закон Ивановской области) при выдвижении кандидата, избирательная комиссия Плесского городского поселения установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета Плесского городского поселения третьего созыва, выдвинутого _в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1, порядок сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 13, 14, 15 либо 16,  18, 19 Закона Ивановской области.
Кандидатом Игнатьевым Кириллом Борисовичем на проверку были представлены 12 подписей избирателей в поддержку своего выдвижения. В соответствии со статьей 21 Закона Ивановской области все представленные подписи были проверены. Недостоверными и недействительными были признаны одна подпись, или 8,3% процента подписей.
В соответствии с пунктами 1, 3-7 статьи 22 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) (далее – Закон Ивановской области) избирательная комиссия Плесского городского поселения решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Плесского городского поселения третьего созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1 Игнатьева Кирилла Борисовича, 22.06.1971 года рождения.
Дата регистрации – 24 июля 2015 года. Время регистрации – 16 часов 00 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Передать в средства массовой информации сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Игнатьеве Кирилле Борисовиче.
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Плесского городского поселения .

МП
	Председатель комиссии
	__________ Бычкова Т.Е.
(подпись)

	Секретарь комиссии
	______   Харитонова Е.В.
(подпись)